
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NR LXXV/493/2023 
RADY POWIATU W MYSZKOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 239, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) oraz 
z art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), 

Rada Powiatu w Myszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Powiatu w 2024 roku w kwocie 149.892.628,34 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 87.557.363,00 zł 

2) dochody majątkowe: 62.335.265,34 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Powiatu na rok 2024 w kwocie 165.160.247,64 zł – zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące: 90.516.906,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2) wydatki majątkowe: 74.643.341,64 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na kwotę 90.516.906,00 zł, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie łączne j – 78.530.143,04 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 58.754.948 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 19.775.195,04 zł,  

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 6.542.004,96 zł,  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.601.054,00 zł, 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 553.704 zł, czego: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 543.704 zł, 

6) wydatki na obsługę długu publicznego – 750.000 zł , jak w załączniku Nr 3, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 290



7) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst, przypadające do spłaty w danym roku 
budżetowym – 540.000 zł , jak w załączniku Nr 3, 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na kwotę 74.643.341,64 zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 74.643.341,64 zł, w tym: wydatki majątkowe na 
programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 11.702.744,00 zł, z czego: 

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 9.286.891,00 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
15.267.619,30 zł. Zostanie on sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytu długoterminowego 
w kwocie 13.185.460,00 zł, z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 365.500 zł oraz z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 
1.716.659,30 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 16.567.619,30 tym z tytułu zaciąganego kredytu 
13.185.460,00 zł, z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 365.500 zł oraz z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 
3.016.659,30 zł. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.300.000,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w roku 2024 – 15.185.460,00 zł, z czego: 

1) na finansowanie planowanego deficytu budżetu 13.185.460,00 zł 

2) na finansowanie przejściowego deficytu budżetu 2.000.000,00 zł. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 327.551,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej 333.375,00 zł, z czego na: 

1) zadania własne z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 170.000,00 zł. 

2) zadania oświatowe i edukacyjną opiekę wychowawczą 163.375,00 zł.  

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami – zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego – zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 6. Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu powiatu w roku 2024 zawiera załącznik Nr 8. 

§ 7. Ustala się planowane wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej – zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 8. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych i wydatków nimi 
finansowanych – zgodnie z załącznikiem Nr 10.  

§ 9. Zestawienie planowanych zadań i zakupów inwestycyjnych, dla których realizacja przewidziana jest 
w roku 2024 zawiera załącznik Nr 11. 

§ 10. Zestawienie planowanych dochodów i wydatków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
– zgodnie z załącznikiem Nr 12.  

§ 11. Zestawienie planowanych dochodów i wydatków z zakresu geodezji i kartografii – zgodnie 
z załącznikiem Nr 13.  

§ 12. Zestawienie planowanych dochodów i wydatków z zakresu środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych – zgodnie z załącznikiem Nr 14.  

§ 13. Zestawienie planowanych dochodów i wydatków z zakresu Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg – 
zgodnie z załącznikiem Nr 15.  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 290



§ 14. Zestawienie planowanych dochodów i wydatków z zakresu środków otrzymanych z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 – Rządowy Program Odbudowy Zabytków na rok 2024 – zgodnie z załącznikiem 
Nr 16.  

§ 15. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym mogą zmniejszać wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. Uzyskane przez jednostki 
budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych stanowią dochody budżetu 
powiatu roku bieżącego. 

§ 16. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Myszkowie do: 

1. zaciągania kredytów, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o finansach publicznych, ujętych 
w § 3 ust. 3, 

2. dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

3. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu powiatu, 

5. przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków bieżących w ramach danej grupy budżetowej i rozdziale klasyfikacji budżetowej, 

6. przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, z wyłączeniem tytułów 
dłużnych, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, 

7. realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, a w szczególności do: 

1) dokonywania w roku 2024 zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania w roku 2024 zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myszkowie. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
Mariusz Karkocha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 290



Dział Wyszczególnienie Kwota w złotych

010 Rolnictwo i łowiectwo 36 754,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

36 754,00

020 Leśnictwo 2 941,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 941,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 9 018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 018,00

600 Transport i łączność 2 799 437,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z różnych opłat (opłaty za zajęcie pasa drogowego 400.000), opłata za
jachty (60095) (700,00 zł)

400 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

13 699,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

2 385 038,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 516 615,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

301 865,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

214 750,00

DOCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO
NA ROK 2024

Dochody bieżące

Dochody bieżące, w tym

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXV/493/2023

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 290



710 Działalność usługowa 1 977 236,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z usług (ze sprzedaży map, danych z ewidencji gruntów i budynków oraz
innych materiałów i informacji z zasobów powiatowych, opłat za czynności związane
z prowadzeniem tych zasobów itp.)

1 000 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

977 236,00

750 Administracja  publiczna 2 878 702,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z opłat komunikacyjnych (tablice rejestracyjne druki, usuniecie i
parkowanie pojazdów, czasowe pozwolenia, inne)

1 511 000,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 000,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 150 000,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz
Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego (zastpstwa
procesowe) 

10 000,00

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 313 250,00

Wpływy z róznych opłat (opłata za usuwanie statku lub innego obiektu pływającego
na obszarze powiatu - 3.000)                      

3 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

678 710,00

Wpływy z pozostałych odsetek - odsetki od  środków gromadzonych na rachunkach
bankowych

210 742,00

752 Obrona narodowa 55 054,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

24 670,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

30 384,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 531 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 531 500,00

755 Wymiar sprawiedliwości 211 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

211 068,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

25 553 407,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 290



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

0,00

Podatek dochodowy od osób fizycznych 23 850 298,00

Podatek  dochodowy od osób prawnych 1 703 109,00

758 Różne rozliczenia 39 421 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 39 371 872,00

801 Oświata i wychowanie 653 704,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

543 704,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

110 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

543 704,00

851 Ochrona zdrowia 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00

852 Pomoc społeczna 1 746 410,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

14 673,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych
powiatu

1 731 737,00

853 Pozostałe zadania w zakresie  polityki społecznej 1 206 345,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za
częstotliwości (wydanie zezwolenia na pracę sezonową cudzoziemcowi)

45,00

Wpływy z różnych opłat (oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy
cudzoziemcowi)

30 000,00

Wpływy z najmu  i dzierżawy  składników  majątkowych    Skarbu  Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych  oraz  innych umów o podobnym charakterze

180 000,00

Wpływy z różnych dochodów (m.in. obsługa zadań z zakresu PFRON) 60 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

617 126,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (karty parkingowe)

798,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 290



Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie
kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników
powiatowego urzędu pracy

318 376,00

855 Rodzina 1 890 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z różnych dochodów (dochody z tytułu pieczy zastepczej) 1 340 000,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

550 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z różnych opłat (opłaty za korzystanie ze środowiska, w tym emisja, woda,
ścieki itp.)

50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 14 300,00

Dochody bieżące ogółem: 87 557 363,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

543 704,00

Dochody majątkowe, w tym:

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 649 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 649 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

2 649 000,00

600 Transport i łączność 42 499 261,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na
drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach
powiatu

800 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

865 500,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

11 319 480,19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 290



Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

22 789 859,15

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

6 724 422,00

750 Administracja  publiczna 10 892 204,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

3 378 204,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

2 000 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

514 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

3 378 204,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 000 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 744 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 744 776,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

1 744 776,00

851 Ochrona zdrowia 2 239 176,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 239 176,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

2 239 176,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 239 176,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

239 176,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

239 176,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 071 672,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 290



Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 071 672,00

926 Kultura fizyczna 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 000 000,00

Dochody majątkowe ogółem: 62 335 265,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

10 250 332,00

DOCHODY OGÓŁEM: 149 892 628,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

10 794 036,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 290



010 Rolnictwo i łowiectwo 46 754,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 37 251,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 251,00

wydatki na programy unijne 10 000,00

01095 Pozostała działalność 9 503,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 503,00
020 Leśnictwo 150 941,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 148 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 148 000,00

02095 Pozostała działalność 2 941,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 941,00
100 Górnictwo i kopalnictwo 9 018,00

10095 Pozostała działalność 9 018,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 018,00
600 Transport i łączność 6 244 597,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 385 038,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 157 034,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych 2 225 004,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 845 160,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 200,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych 3 836 960,00

60095 Pozostała działalność 14 399,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 699,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 700,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 301 865,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 301 865,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 141 965,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych 159 900,00
710 Działalność usługowa 1 977 236,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 262 049,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 158 733,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych 1 103 316,00

71015 Nadzór budowlany 634 321,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 591 700,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych 42 621,00

71095 Pozostała działalność 80 866,00

WYDATKI BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO
NA ROK 2024

Wydatki bieżace

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXV/493/2023

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 290



wynagrodzenia i składki od nich naliczane 80 866,00
750 Administracja publiczna 18 733 679,00

75019 Rady powiatów 561 700,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 509 200,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych 52 500,00

75020 Starostwa powiatowe 15 887 019,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 47 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 132 419,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych 2 707 600,00

         75075  Promocja jednostek samorządu  terytorialnego 105 000,00

         wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 105 000,00

75095 Pozostała działalność 2 179 960,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 179 960,00
752 Obrona narodowa 55 054,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 54 754,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 384,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych 8 370,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 541 500,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 526 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 229 881,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 957 687,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 338 432,00

75414 Obrona cywilna 5 500,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00
755 Wymiar sprawiedliwości 211 068,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 211 068,00

dotacje na zadania bieżące 134 379,96

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 171,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 66 517,04
757 Obsługa długu publicznego 1 290 000,00

75702 Obsługa  papierów  wartościowych ,kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

750 000,00

obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 750 000,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

540 000,00

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę
samorządu publicznego 

540 000,00

758 Różne rozliczenia 660 926,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe: 660 926,00

w tym:

- rezerwa ogólna 327 551,00

- rezerwa oświatowa 163 375,00

- rezerwa - zarządzanie kryzysowe 170 000,00
801 Oświata i wychowanie 33 060 920,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 290



80115 Technika 15 151 503,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 183 700,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 778 084,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 646 015,00

wydatki na programy unijne 543 704,00
80116 Szkoły policealne 1 009 095,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 200,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 860 936,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 136 959,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 196 170,00

dotacje na zadania bieżące 806 750,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 258 220,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 131 200,00

80120 Licea ogólnokształcące 9 242 239,00

dotacje na zadania bieżące 3 600,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 94 400,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 116 446,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 027 793,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 622 300,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 481 650,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 138 650,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 136 750,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 110 750,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 110 400,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 101 300,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 100,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół,
liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

3 230 859,00

dotacje na zadania bieżące 262 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 400,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 684 150,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 275 309,00

80195 Pozostała działalność 361 604,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 600,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 241 004,00
851 Ochrona zdrowia 25 000,00

85195 Pozostała działalność 25 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000,00
852 Pomoc społeczna 2 647 910,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 731 737,00

dotacje na zadania bieżące 1 731 737,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  11 097,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 290



wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 097,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 865 400,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 724 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 138 400,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej

36 100,00

dotacje na zadania bieżące 8 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 100,00

85295 Pozostała działalność 3 576,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 576,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 197 799,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 249 538,00

dotacje na zadania bieżące 249 538,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 664 806,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 537 368,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 126 438,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 5 283 455,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 750,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 453 380,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 824 325,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 571 980,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 831 100,00

dotacje na zadania bieżące 715 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 91 100,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

2 066 280,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 200,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 905 200,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 158 880,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 200 000,00

dotacje na zadania bieżące 1 200 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 43 600,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 43 600,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 420 000,00

dotacje na zadania bieżące 420 000,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 000,00

855 Rodzina 5 330 659,00

85508 Rodziny zastepcze 3 396 788,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 195 358,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 991 630,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 209 800,00

85510 Działalnośc placówek opiekuńczo - wychowawczych 1 933 871,00

dotacje na zadania bieżące 776 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 183 981,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 290



wynagrodzenia i składki od nich naliczane 328 600,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 645 290,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

50 000,00

dotacje na zadania bieżące 10 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300 000,00

92116 Biblioteki 100 000,00

dotacje na zadania bieżące 100 000,00

92195 Pozostała działalność 200 000,00

dotacje na zadania bieżące 60 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 140 000,00

926 Kultura fizyczna 110 000,00

92695 Pozostała działalność                               110 000,00

dotacje na zadania bieżące 65 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 45 000,00

90 516 906,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 649 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 2 649 000,00

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 2 649 000,00

- na programy unijne 2 649 000,00
600 Transport i łączność 54 935 741,64

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 000,00

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 4 000,00

- na programy unijne 0,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 10 115 169,00

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 10 115 169,00

- na programy unijne 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 44 806 572,64

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 44 806 572,64

- na programy unijne 0,00

60095 Pozostała działalność 10 000,00

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 10 000,00

- na programy unijne 0,00
750 Administracja publiczna 9 822 942,00

75020 Starostwa powiatowe 4 260 358,00

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 4 260 358,00

- na programy unijne 4 085 358,00
75095 Pozostała działalność 5 562 584,00

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 5 562 584,00

- na programy unijne 0,00
801 Oświata i wychowanie 2 152 677,00

80115 Technika 2 052 677,00

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 2 052 677,00

Wydatki bieżące:

Wydatki majątkowe:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 290



- na programy unijne 2 052 677,00
80120 Licea ogólnokształcące 100 000,00

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 100 000,00

- na programy unijne 0,00
851 Ochrona zdrowia 2 634 325,00

85195 Pozostała działalność 2 634 325,00

a)inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 2 634 325,00

- na programy unijne 2 634 325,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 291 884,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 10 500,00

a)inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 10 500,00

- na programy unijne 0,00
85395 Pozostała działalność 281 384,00

a)inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 281 384,00

- na programy unijne 281 384,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 085 972,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 085 972,00

a)inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 085 972,00

- na programy unijne 0,00
926 Kultura fizyczna 1 070 800,00

92601 Obiekty sportowe 1 070 800,00

a)inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 070 800,00

- na programy unijne 0,00

74 643 341,64

165 160 247,64WYDATKI OGÓŁEM:

Wydatki majątkowe:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 290



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

010 Rolnictwo i łowiectwo 46 754,00 46 754,00 36 754,00 36 754,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby
rolnictwa

37 251,00 37 251,00 27 251,00 27 251,00 10 000,00

01095 Pozostała działalność 9 503,00 9 503,00 9 503,00 9 503,00 0,00

020 Leśnictwo 150 941,00 150 941,00 150 941,00 2 941,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 Nadzór nad gospodarką  leśną 148 000,00 148 000,00 148 000,00 148 000,00

02095 Pozostała działalność 2 941,00 2 941,00 2 941,00 2 941,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 9 018,00 9 018,00 9 018,00 9 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10095 Pozostała działalność 9 018,00 9 018,00 9 018,00 9 018,00

600 Transport i łączność 6 244 597,00 6 244 597,00 6 241 597,00 178 933,00 6 062 664,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 385 038,00 2 385 038,00 2 382 038,00 157 034,00 2 225 004,00 3 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 845 160,00 3 845 160,00 3 845 160,00 8 200,00 3 836 960,00

60095 Pozostała działalność 14 399,00 14 399,00 14 399,00 13 699,00 700,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 301 865,00 301 865,00 301 865,00 141 965,00 159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospod. gruntami i nieruchomościami 301 865,00 301 865,00 301 865,00 141 965,00 159 900,00

710 Działalność usługowa 1 977 236,00 1 977 236,00 1 977 236,00 831 299,00 1 145 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 262 049,00 1 262 049,00 1 262 049,00 158 733,00 1 103 316,00

71015 Nadzór budowlany 634 321,00 634 321,00 634 321,00 591 700,00 42 621,00 0,00

Zestawienie wydatków bieżących:

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXV/493/2023

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 290



71095 Pozostała działalność 80 866,00 80 866,00 80 866,00 80 866,00 0,00

750 Administracja publiczna 18 733 679,00 18 733 679,00 18 177 479,00 13 132 419,00 5 045 060,00 0,00 556 200,00 0,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów 561 700,00 561 700,00 52 500,00 52 500,00 509 200,00

75020 Starostwa powiatowe 15 887 019,00 15 887 019,00 15 840 019,00 13 132 419,00 2 707 600,00 47 000,00

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00

75095 Pozostała działalność 2 179 960,00 2 179 960,00 2 179 960,00 2 179 960,00

752 Obrona narodowa 55 054,00 55 054,00 24 670,00 16 000,00 8 670,00 0,00 30 384,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 300,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 54 754,00 54 754,00 24 370,00 16 000,00 8 370,00 30 384,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  ochrona
przeciwpożarowa

8 541 500,00 8 541 500,00 8 311 619,00 7 957 687,00 353 932,00 0,00 229 881,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy  powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

8 526 000,00 8 526 000,00 8 296 119,00 7 957 687,00 338 432,00 229 881,00

75414 Obrona cywilna 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 211 068,00 211 068,00 76 688,04 10 171,00 66 517,04 134 379,96 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 211 068,00 211 068,00 76 688,04 10 171,00 66 517,04 134 379,96

757 Obsługa długu publicznego 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 750 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych kredytów i
pożyczek j.s.t.

750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu terytorialnego

540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00

758 Różne rozliczenia 660 926,00 660 926,00 660 926,00 0,00 660 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 660 926,00 660 926,00 660 926,00 660 926,00

801 Oświata i wychowanie 33 060 920,00 33 060 920,00 31 098 166,00 27 381 386,00 3 716 780,00 1 072 350,00 346 700,00 543 704,00 0,00 0,00

80115 Technika 15 151 503,00 15 151 503,00 14 424 099,00 12 778 084,00 1 646 015,00 183 700,00 543 704,00

80116 Szkoły policealne 1 009 095,00 1 009 095,00 997 895,00 860 936,00 136 959,00 0,00 11 200,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 196 170,00 2 196 170,00 1 389 420,00 1 258 220,00 131 200,00 806 750,00

80120 Licea ogólnokształcące 9 242 239,00 9 242 239,00 9 144 239,00 8 116 446,00 1 027 793,00 3 600,00 94 400,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 622 300,00 1 622 300,00 1 620 300,00 1 481 650,00 138 650,00 2 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 136 750,00 136 750,00 110 750,00 110 750,00 0,00 26 000,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 110 400,00 110 400,00 110 400,00 101 300,00 9 100,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 290



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i
klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w innych typach szkół,
liceach ogólnokształcących, technikach,
branżowych szkołach I stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

3 230 859,00 3 230 859,00 2 959 459,00 2 684 150,00 275 309,00 262 000,00 9 400,00

80195 Pozostała działalność 361 604,00 361 604,00 341 604,00 100 600,00 241 004,00 20 000,00

851 Ochrona zdrowia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

852 Pomoc społeczna 2 647 910,00 2 647 910,00 905 173,00 749 097,00 156 076,00 1 739 737,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 731 737,00 1 731 737,00 0,00 1 731 737,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie 

11 097,00 11 097,00 11 097,00 11 097,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 865 400,00 865 400,00 862 400,00 724 000,00 138 400,00 3 000,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

36 100,00 36 100,00 28 100,00 14 000,00 14 100,00 8 000,00

85295 Pozostała działalność 3 576,00 3 576,00 3 576,00 0,00 3 576,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

6 197 799,00 6 197 799,00 5 941 511,00 4 990 748,00 950 763,00 249 538,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społ. osób
niepełnosprawnych

249 538,00 249 538,00 0,00 249 538,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

664 806,00 664 806,00 663 806,00 537 368,00 126 438,00 1 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 5 283 455,00 5 283 455,00 5 277 705,00 4 453 380,00 824 325,00 5 750,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 571 980,00 4 571 980,00 2 191 180,00 1 996 300,00 194 880,00 2 335 000,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 831 100,00 831 100,00 116 100,00 91 100,00 25 000,00 715 000,00

85406 Poradnia psycholog. – pedagog. 2 066 280,00 2 066 280,00 2 064 080,00 1 905 200,00 158 880,00 2 200,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

43 600,00 43 600,00 43 600,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00

85446 Dokształacanie i doskonalenie nauczycieli 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00

855 Rodzina 5 330 659,00 5 330 659,00 2 175 320,00 1 320 230,00 855 090,00 776 000,00 2 379 339,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 290



85508 Rodziny zastępcze 3 396 788,00 3 396 788,00 1 201 430,00 991 630,00 209 800,00 2 195 358,00

85510
Działalnośc placówek opiekuńczo -
wychowawczych

1 933 871,00 1 933 871,00 973 890,00 328 600,00 645 290,00 776 000,00 183 981,00

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

50 000,00 50 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

50 000,00 50 000,00 40 000,00 40 000,00 10 000,00

921
Kultura i ochrona  dziedzictwa
narodowego

300 000,00 300 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

92195 Pozostała działalność 200 000,00 200 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 60 000,00

926 Kultura fizyczna 110 000,00 110 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 110 000,00 110 000,00 45 000,00 45 000,00 65 000,00

90 516 906,00 90 516 906,00 78 530 143,04 58 754 948,00 19 775 195,04 6 542 004,96 3 601 054,00 553 704,00 540 000,00 750 000,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 290



w tym:

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3
4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 649 000,00 2 649 000,00 2 649 000,00 2 649 000,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby
rolnictwa

2 649 000,00 2 649 000,00 2 649 000,00 2 649 000,00

600 Transport i łączność 54 935 741,64 54 935 741,64 54 935 741,64 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 10 115 169,00 10 115 169,00 10 115 169,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 44 806 572,64 44 806 572,64 44 806 572,64 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 9 822 942,00 9 822 942,00 9 822 942,00 4 085 358,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 4 260 358,00 4 260 358,00 4 260 358,00 4 085 358,00 0,00

75095 Pozostała działalność 5 562 584,00 5 562 584,00 5 562 584,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 152 677,00 2 152 677,00 2 152 677,00 2 052 677,00 0,00

80115 Technika 2 052 677,00 2 052 677,00 2 052 677,00 2 052 677,00

80120 Licea ogólnokształcące 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 2 634 325,00 2 634 325,00 2 634 325,00 2 634 325,00 0,00

85195 Pozostała działalność 2 634 325,00 2 634 325,00 2 634 325,00 2 634 325,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 291 884,00 291 884,00 291 884,00 281 384,00 0,00

Z tego:

Z tego:

zakup i objęcie akcji i
udziałów oraz

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zestawienie wydatków majątkowych:

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan Wydatki
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXV/493/2023

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 290



85333 Powiatowe urzędy pracy 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 281 384,00 281 384,00 281 384,00 281 384,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 085 972,00 1 085 972,00 1 085 972,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 085 972,00 1 085 972,00 1 085 972,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 070 800,00 1 070 800,00 1 070 800,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 1 070 800,00 1 070 800,00 1 070 800,00 0,00

74 643 341,64 74 643 341,64 74 643 341,64 11 702 744,00 0,00 Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 290



§ Wyszczególnienie kwota w zł 

1 2 3

PRZYCHODY

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

365 500,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
3 016 659,30

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym 13 185 460,00

Razem 16 567 619,30

ROZCHODY

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów
1 300 000,00

Razem 1 300 000,00

PRZYCHODY i ROZCHODY
BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO

na rok 2024

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXV/493/2023

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 290



Razem § 2110 §  2120/§ 2130 *
wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

dotacje na zadania
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków,  o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 

Dochody
związane z

realizacją zadań
rządowych

Dochody j.s.t.
bieżące

1 2 3 4 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 Rolnictwo i łowiectwo 36 754,00 36 754,00 0,00 36 754,00 36 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005 Prace geodezyjno-
urządzeniowe na potrzeby
rolnictwa

27 251,00 27 251,00 27 251,00 27 251,00

01095 Pozostała działalność 9 503,00 9 503,00 9 503,00 9 503,00

020 Leśnictwo 2 941,00 2 941,00 0,00 2 941,00 2 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02095 Pozostała działalność 2 941,00 2 941,00 2 941,00 2 941,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 9 018,00 9 018,00 0,00 9 018,00 9 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10095 Pozostała działalność 9 018,00 9 018,00 9 018,00 9 018,00

600 Transport i łączność 13 699,00 13 699,00 0,00 13 699,00 13 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 13 699,00 13 699,00 13 699,00 13 699,00

700
Gospodarka mieszkaniowa 301 865,00 301 865,00 0,00 301 865,00 141 965,00 159 900,00 0,00 859 000,00 214 750,00

BIEŻĄCE:

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
   i innych zadań zleconych ustawami  na 2024 rok          

w tym:Dotacje celowe

wydatki bieżąceDział Rozdział Wyszczególnienie

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXV/493/2023

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 290



70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

301 865,00 301 865,00 301 865,00 141 965,00 159 900,00 859 000,00 214 750,00

710 Działalność usługowa 977 236,00 977 236,00 0,00 977 236,00 821 299,00 155 937,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

262 049,00 262 049,00 262 049,00 148 733,00 113 316,00

71015 Nadzór budowlany 634 321,00 634 321,00 634 321,00 591 700,00 42 621,00

71095 Pozostała działalność 80 866,00 80 866,00 80 866,00 80 866,00

752 Obrona narodowa 55 054,00 24 670,00 30 384,00 55 054,00 16 000,00 8 670,00 30 384,00 0,00 0,00

75212
Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 300,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 54 754,00 24 370,00 30 384,00 54 754,00 16 000,00 8 370,00 30 384,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

8 531 500,00 8 531 500,00 0,00 8 531 500,00 7 957 687,00 343 932,00 229 881,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

8 526 000,00 8 526 000,00 8 526 000,00 7 957 687,00 338 432,00 229 881,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00

755
Wymiar sprawiedliwości 211 068,00 211 068,00 0,00 211 068,00 10 171,00 66 517,04 0,00 134 379,96 0,00 0,00

75515
Nieodpłatna pomoc prawna 211 068,00 211 068,00 211 068,00 10 171,00 66 517,04 134 379,96

852 Pomoc społeczna 1 746 410,00 14 673,00 1 731 737,00 1 746 410,00 11 097,00 3 576,00 0,00 1 731 737,00 0,00 0,00 0,00

85202
Domy pomocy społecznej 1 731 737,00 1 731 737,00 1 731 737,00 1 731 737,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie 

11 097,00 11 097,00 11 097,00 11 097,00

85295 Pozostała działalność 3 576,00 3 576,00 3 576,00 3 576,00

853

Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

617 126,00 617 126,00 0,00 617 126,00 489 688,00 126 438,00 1 000,00 15 960,00 798,00

85321

Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

617 126,00 617 126,00 617 126,00 489 688,00 126 438,00 1 000,00 15 960,00 798,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 290



Ogółem: 12 502 671,00 10 740 550,00 1 762 121,00 12 502 671,00 9 510 319,00 864 970,04 261 265,00 1 866 116,96 0,00 874 960,00 215 548,00

* na § 2120 składa się kwota 30.384/ * na § 2130 składa się kwota 1.731.737

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 290



1 Dział 600 rozdział 60013

2 385 038

6 724 422

2 Dział 801 rozdział 80117

12 750

3 Dział 853 rozdz. 85311

111 152

4 Dział 855 rozdział 85508

550 000

5 Dział 921 rozdział 92116

100 000

6 Dział 921 rozdział 92195

30 000wydatki bieżące (dotacja)

dochody i wydatki majątkowe

Umowa zawarta z gminą na wspólną realizację zadań z zakresu kultury i promocji
w zakresie upowszechniania kultury i tradycji ludowej (dożynki powiatowe)

Branżowe szkoły I i II stopnia

Biblioteki

Porozumienie z Gminą Myszków na realizację zadań biblioteki powiatowej

wydatki bieżące (dotacja)

Dotacja celowa dla GCE w Gliwicach, ZS PKZ Zielona Góra

wydatki bieżące (dotacja)

Pozostała działalność 

Rodziny zastępcze

Porozumienia zawarte z powiatami na pokrycie kosztów pobytu dzieci
umieszczonych w rodzinach zastępczych Powiatu Myszkowskiego i w rodzinach
zastępczych na terenie innych powiatów

dochody bieżące (dotacja)

wydatki bieżące (dotacja)

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób

Umowa zawarta z Gminą Koziegłowy na prowadzenie Warsztatów Terapii
Zajęciowej w Wojsławicach 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2024

Porozumienie z 2022 roku zawarte pomiędzy Województwem Śląskim a
Powiatem Myszkowskim dotyczące powierzenia Powiatowi Myszkowskiemu
prowadzenia zadania "Rozbudowa DW polegającej na budowie ciagu pieszo-
rowerowego przy ul.Koziegłowskiej wzdłuż DW 789/ WID

Drogi publiczne wojewódzkie

Porozumienie z 2021 roku zawarte pomiędzy Województwem Śląskim a
Powiatem Myszkowskim dotyczące przekazania zadań letniego i zimowego
utrzymania dróg wojewódzkich obowiązujące do 30.06.2024 roku

dochody i wydatki bieżące

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXV/493/2023

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 290



A.

w złotych
1 Dział 801 rozdz. 80117

12 750,00
2 Dział 853 rozdz. 85311

119 552,00
3 Dział 921 rozdz. 92116

100 000,00
4 Dział 921 rozdz. 92195

30 000,00

B.

w złotych
1 Dział 755 rozdz. 75515

134 379,96
2 Dział 801 rozdz. 80117

794 000,00
3 Dział 801 rozdz. 80120

3 600,00

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
fundacjom - zadania z zakresu prowadzenia nieodpłatnej obsługi prawnej  

Dotacja celowa dla gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie upowszechniania kultury (organizacja
dożynek powiatowych)

Pozostała działalność 

wydatki bieżące (dotacja)

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Nieodpłatna pomoc prawna 

wydatki bieżące (dotacja)
Branżowe szkoły I i II stopnia

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (dotacja dla szkół
niepublicznych - Branżowa Szkoła I stopnia w Żarkach ZDZ w Katowicach  (784.000) i Branżowa
Szkoła I stopnia w Żarkac ZDZ w Katowicach - kwalifikacyjne kursy zawodowe (10.000)

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu
w roku 2024

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Branżowe szkoły I i II stopnia

Dotacja celowa dla GCE w Gliwicach, ZS PKZ Zielona Góra

wydatki bieżące (dotacja)

Dotacja celowa dla Gminy Koziegłowy na zadania bieżące realizowane na podstawie  porozumień
(umów) miedzy jednostkami jst na dofinansowanie prowadzenia warsztatów terapii zajęciowej w
Wojsławicach

Biblioteki

Dotacja celowa dla  Gminy Myszków na zadania bieżące realizowane na podstawie  porozumień
(umów) miedzy jednostkami jst na  powierzenie prowadzenia gminie zadań powiatowej biblioteki
publicznej 

wydatki bieżące (dotacja)

wydatki bieżące (dotacja)

wydatki bieżące (dotacja)
Licea ogólnokształcące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (dotacja dla szkół
niepublicznych - LO dla Dorosłych w Żarkach ZDZ w Katowicach (3.600)

wydatki bieżące (dotacja)

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXV/493/2023

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 290



4 Dział 801 rozdz. 80152

262 000,00
5 Dział 852 rozdz. 85202

1 731 737,00
6 Dział 852 rozdz. 85220

  8 000,00 
7 Dział 853 rozdz. 85311

129 986,00
8 Dział 854 rozdz. 85404

715 000,00
9 Dział 854 rozdz. 8541

1 200 000,00
10 Dział 854 rozdz. 85419

420 000,00
11 Dział 855 rozdz. 85510

776 000,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
wydatki bieżące (dotacja)

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizację wczesnego wspomagania: Ośrodek Rewalidacyjno - Wychowawczy Dzieci i Młodzieży
Niepełnosprawnych w Żarkach (325.000) i Niepubliczna  Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna
"Marysia" w Myszkowie (390.000) 

wydatki bieżące (dotacja)

wydatki bieżące (dotacja)

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - dotacja dla uczniów
posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego

Domy pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymywana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu i
przekazywana dla Domu Pomocy Społecznej w Poraju na dofinansowanie pobytu mieszkanek

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w innych typach szkół, liceach
ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia
oraz szkołach artystycznych

wydatki bieżące (dotacja)

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

Dotacja celowa  na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  realizacji dla ośrodka
wsparcia dla ofiar przemocy  poprzez umieszczenie  w Ośrodku Interwencji Kryzysowej 

wydatki bieżące (dotacja)
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Dotacja podmiotowa z budżetu  dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na
dofinansowanie prowadzenia warsztatów terapii zajęciowej dla osób niepełnosprawnych w
Ogorzelniku 

 Internaty i bursy szkolne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
fundacjom - "Mój Dom"

wydatki bieżące (dotacja)

Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych dla
Bursy Młodzieżowej RKS Raków w Jastrzębiu

wydatki bieżące (dotacja)
Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizację zadań wymagaj ących stosowania specjalne organizacji nauki - Ośrodek Rewalidacyjno -
Wychowawczy Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych w Żarkach

wydatki bieżące (dotacja)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 290



12 Dział 900 rozdz. 90019

10 000,00
13 Dział 921 rozdz. 92195

30 000,00
14 Dział 926 rozdz. 92695

65 000,00

Ogółem dotacje: 6 542 004,96

wydatki bieżące (dotacja)

wydatki bieżące (dotacja)

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych - kultura

Pozostała działalność     

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom na zadania w zakresie upowszechniania zdrowego trybu życia i osiągnięć w
dziedzinie sportu

Pozostała działalność     

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

wydatki bieżące (dotacja)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 290



Dział 010 10 000,00

rozdz.  01005 10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

Dział 801 543 704,00

rozdz. 80115 543 704,00

349 062,00

349 062,00

349 062,00

0,00

0,00

194 642,00

194 642,00

194 642,00

0,00

0,00

ŁĄCZNIE:

środki z budżetu Unii Europejskiej 543 704,00

środki budżetu państwa 0,00

środki powiat 10 000,00

RAZEM BIEŻĄCE: 553 704,00

Dział 010 2 649 000,00

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej na rok 2024

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

Oświata i wychowanie  

Technika 

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Operacje typu „Scalanie gruntów” w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje
związane z rozwojem, modernizacją i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa” –
Starostwo Powiatowe 

wydatki bieżące, w tym:

 Nr 2022-1-PL01-KA122-VET-000069896 – „Włoska mobilność  - nowe kompetencje”
realizowany przez Zespól Szkół nr 1 w Myszkowie

środki budżetu państwa

środki powiatu

wydatki bieżące, w tym:

środki z budżetu Unii Europejskiej 

środki budżetu państwa 

środki powiatu 

Nr 2022-1-PL01-VET-000073520 – „Zagraniczna mobilność szansą na sukces
zawodowy”  realizowany przez Zespól Szkół nr 2 w Myszkowie

wydatki bieżące, w tym:

środki powiatu 

środki z budżetu Unii Europejskiej 

środki budżetu państwa 

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXV/493/2023

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 290



rozdz.  01005 2 649 000,00

2 649 000,00

2 649 000,00

1 685 559,00

963 441,00

0,00

Dział 750 4 085 358,00

rozdz.  75020 4 085 358,00

3 445 123,00

3 445 123,00

2 878 204,00

0,00

566 919,00

640 235,00

640 235,00

500 000,00

0,00

140 235,00

Dział 801 2 052 677,00

rozdz.  80115 2 052 677,00

594 823,00

594 823,00

505 600,00

0,00

89 223,00

1 176 470,00

1 176 470,00

1 000 000,00

0,00

176 470,00

281 384,00

281 384,00

239 176,00

0,00

42 208,00

Technika

środki budżetu państwa

środki powiatu

Oświata i wychowanie

środki powiatu

Kompleksowa termomodernizacja budynku Powiatowego Zarządu Dróg w Myszkowie
– Starostwo Powiatowe

wydatki majątkowe, w tym:

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

środki budżetu państwa

Poprawa jakości kształcenia w Zespole Szkół Nr 1 w Myszkowie - Starostwo Powiatowe

wydatki majątkowe, w tym:

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

środki budżetu państwa

środki powiatu

Poprawa jakości kształcenia zawodowego w Zespole Szkół Nr 2 w Myszkowie –
Starostwo Powiatowe

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Operacje typu „Scalanie gruntów” w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje
związane z rozwojem, modernizacją i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa” –
Starostwo Powiatowe 

wydatki majątkowe, w tym:

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

środki budżetu państwa

środki powiatu

Kompleksowa termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego w Myszkowie –
Starostwo Powiatowe

Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

wydatki majątkowe, w tym:

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynkach użyteczności publicznej powiatu
myszkowskiego – Zespół Szkół w Żarkach – Starostwo Powiatowe

wydatki majątkowe, w tym:

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

środki budżetu państwa

środki powiatu

wydatki majątkowe, w tym:

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

środki budżetu państwa

środki powiatu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 290



Dział 851 2 634 325,00

rozdz.  85195 2 634 325,00

2 352 941,00

2 352 941,00

2 000 000,00

0,00

352 941,00

281 384,00

281 384,00

239 176,00

0,00

42 208,00

Dział 853 281 384,00

rozdz.  85295 281 384,00

281 384,00

281 384,00

239 176,00

0,00

42 208,00

ŁĄCZNIE:

środki z budżetu Unii Europejskiej 9 286 891,00

środki budżetu państwa 963 441,00

środki powiat 1 452 412,00

RAZEM MAJĄTKOWE: 11 702 744,00

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej Powiatu
Myszkowskiego - PRZYCHODNIE SP ZOZ - Starostwo Powiatowe

wydatki majątkowe, w tym:

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

środki budżetu państwa

środki powiatu

środki powiatu

Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej Powiatu
Myszkowskiego - PUP - Starostwo Powiatowe

wydatki majątkowe, w tym:

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

środki budżetu państwa

środki powiatu

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Montaż instalacji FV i systemów magazynowania energii (baterie) dla SP ZOZ w
Myszkowie w Myszkowie - Starostwo Powiatowe

wydatki majątkowe, w tym:

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

środki budżetu państwa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 290



Dział Rozdział

Stan
środków

obrotowych
na 1.01.2024

 Dochody
własne   

Wydatki 

Stan
środków

obrotowych
na

31.12.2024

801 Oświata i wychowanie 600 130 000 130 000 600

80115 Technika 400 80 000 80 000 400

Zespół Szkół Nr 1 200 50 000 50 000 200

Zespół Szkół w Żarkach 200 30 000 30 000 200

80120 Licea ogólnokształcące, w tym;  200 50 000 50 000 200

Liceum Ogólnokształcące w Myszkowie 200 50 000 50 000 200

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1
oraz  wydatków nimi finansowanych na rok 2024 (jednostki oświatowe)

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXXV/493/2023

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 290



1
Budowa ścieżki pieszo rowerowej od DW 789- Koziegłówki -Mysłów -
Osiek w ramach rozbudowy drogi powiatowej nr 3810S- Etap II -2024

Dział 600, rozdz. 60014

Inwestor: Powiatowy Zarząd Dróg w Myszkowie

środki powiatu 4 033 153,60

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy  6 049 730,40

środki gmin 0,00

planowany koszt 10 082 884,00

2
Przebudowa mostu nad Czarna Struga w ciągu DP nr 3808 S w m.
Myszków ul. Helenówka 

Dział 600, rozdz. 60014

Inwestor: Powiatowy Zarząd Dróg w Myszkowie

środki powiatu 800 000,00

środki budżetu państwa - dotacja 800 000,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 1 600 000,00

3

Rozbudowa/przebudowa drogi powiatowej nr 1017 S w miejscowości
Sokolniki poprzez budowę chodnika na całym odcinku tj. od granicy
Gminy Lelów do Granicy Gmina Kroczyce- wykonanie dokumentacji
projektowej

Dział 600, rozdz. 60014

Inwestor: Powiatowy Zarząd Dróg w Myszkowie

środki powiatu 400 000,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 400 000,00

4

Rozbudowa /przebudowa drogi powiatowej nr 1711S w miejscowaości
Blizyce na odcinku od drogi wojwódzkiej nr 789 do skrzyżowania z droga
powiatową nr 3807S poprzez wykonanie chodnika - wykonanie
dokumentacji projektowej.

Zestawienie planowanych zadań inwestycyjnych
w roku 2024

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXXV/493/2023

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 290



Dział 600, rozdz. 60014

Inwestor: Powiatowy Zarząd Dróg w Myszkowie

środki powiatu 200 000,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 200 000,00

5
Rozwój drogowej infrastruktury technicznej na terenie działalności związku
powiatowo gminnego Jedźmy Razem 

Dział 600, rozdz. 60095

Inwestor: Starostwo Powiatowe w Myszkowie

środki powiatu 10 000,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 10 000,00

6 Klaster energii Powiatu Myszkowskiego

Dział 750, rozdz. 75095

Inwestor: Starostwo Powiatowe w Myszkowie

środki powiatu 38 584,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 38 584,00

ŁĄCZNIE:
środki powiatu 5 481 737,60

środki budżetu państwa - dotacja 800 000,00

środki funduszy 6 049 730,40

środki gmin 0,00

planowane koszty 12 331 468,00

I Starostwo Powiatowe w Myszkowie:

Dział 750, rozdz. 75020 175 000,00

1
Zakup przełączy  SAN i urządzenia do ochrony poczto email wraz z
niezbędnymi licencjami 

Dział 853, rozdz. 85333 10 500,00

2 Zakup klimatyzatora dla PUP w Myszkowie 

łącznie 185 500,00

razem planowane zakupy: 185 500,00

Planowane zakupy w roku 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 290



Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000

50 000

Rozdz. 90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

50 000

dotacje na zadania bieżące 10 000

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych                                       

40 000

Zestawienie planowanych dochodów i wydatków z zakresu ochrony
środowiska i gospodarki wodnej na rok 2024

Opłaty za gospodarcze korzystanie ze środowiska i wprowadzanie w nim
zmian, szczególne korzystanie z wód i urządzeń wodnych oraz składowanie
odpadów

Wydatki bieżące, w tym:

Dochody bieżące, w tym:

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXXV/493/2023

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 290



Dział 710 Działalność usługowa 1 000 000,00

1 000 000,00

Rozdz. 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 000 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań                                    

990 000,00

Zestawienie planowanych dochodów i wydatków z zakresu geodezji i
kartografii na rok 2024

Wpływy z usług (ze sprzedaży map, danych z ewidencji gruntów i
budynków oraz innych materiałów i informacji z zasobów powiatowych,
opłat za czynności związane z prowadzeniem tych zasobów itp.)

Wydatki bieżące i majątkowe, w tym:

Dochody bieżące, w tym:

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXXV/493/2023

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 290



28 789 859,15

Dział 600 Transport i łączność 22 789 859,15

22 789 859,15

Dział  750 Administracja publiczna 5 000 000,00

5 000 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 1 000 000,00

1 000 000,00

28 789 859,15

Dział 600 Transport i łączność 22 789 859,15

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe 22 789 859,15

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 22 789 859,15

1.
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3811 S od ronda w m. Postęp od ronda w
m. Myszków – Mrzygłód na odcinki 8,5 km – Etap II

4 961 268,72

2.
Budowa ścieżki pieszo rowerowej od DW 789 – Koziegłówki – Mysłów –
Osiek w ramach rozbudowy drogi powiatowej nr 3810S- Etap II – 2024

6 049 730,40

3.
Rozbudowa drogi powiatowej realizowana pod nazwa Przebudowa drogi
powiatowej nr 1710 S Sokolniki – Zagórze

6 863 106,64

4.
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Lgota Mokrzesz – Nowa Kuźnica w
ramach przebudowy drogi powiatowej nr DP 3800 S wraz z kanalizacją
deszczową

4 915 753,39

Dział 750 Administracja publiczna 5 000 000,00

Rozdz. 75095 Pozostała działalność 5 000 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 5 000 000,00

Zestawienie planowanych dochodów i wydatków z zakresu środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji

Strategicznych na rok 2024 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wydatki majątkowe, w tym:

Dochody majątkowe, w tym:

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LXXV/493/2023

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 290



Rozwój strefy przemysłowej Powiatu Myszkowskiego 5 000 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 1 000 000,00

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 1 000 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 000 000,00

Modernizacja basenu kąpielowego wraz z terenem przyległym przy ul.
Kąpielowej w miejscowości Żarki Letnisko

1 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 290



Dział 600 Transport i łączność 11 319 480,19

11 319 480,19

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe 11 319 480,19

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 11 319 480,19

1.
Przebudowa drogi powiatowej od ronda w m. Postęp
do ronda w m. Myszków - Mrzygłód na odcinku
długości ok.8,5 km

3 877 576,99

2. 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3811 S od ronda w
m. Postęp od ronda w m. Myszków – Mrzygłód na
odcinki 8,5 km – Etap II

7 441 903,20

Zestawienie planowanych dochodów i wydatków z zakresu Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg na rok 2024 

Dochody majątkowe, w tym:

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

Wydatki majątkowe, w tym:

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LXXV/493/2023

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 290



1 585 672,00

Dział  750 Administracja publiczna 514 000,00

514 000,00

Dział  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 071 672,00

1 071 672,00

1 585 672,00

Dział 750 Administracja publiczna 514 000,00

Rozdz. 75095 Pozostała działalność 514 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 514 000,00

Prace modernizacyjne w zabytkowym budynku użyteczności publicznej Willi
Bauertzów w Myszkowie

514 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 071 672,00

Rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 071 672,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 071 672,00

Interwencja Konserwatorska - konserwacja XVII wiecznej polichromii we
wnętrzu kościoła filialnego pw. Św. Barbary w Żarkach

392 000,00

Cynków, Kościół p.w. św. Wawrzyńca (XVII wiek), prace konserwatorskie
zabytkowych ołtarzy i organ piszczałkowych z prospektem organowym

336 000,00

Interwencja konserwatorska - konserwacja stolarki okiennej i drzwiowej oraz
empory chóru we wnętrzu kościoła filialnego św. Barbary w Żarkach

199 672,00

Interwencja konserwatorska ołtarza głównego w kościele pw. Św. Michała
Archanioła w Pińczycach z XVIII wieku

144 000,00

Wydatki majątkowe, w tym:

Zestawienie planowanych dochodów i wydatków z zakresu środków
otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowy Program

Odbudowy Zabytków na rok 2024 

Dochody majątkowe, w tym:

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr LXXV/493/2023

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 290


	UCHWAŁA BUDŻETOWA NR LXXV/493/2023 RADY POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 4

	pkt 6 w § 2 ust. 2
	pkt 7 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 3 pkt 1



	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	ust. 1 w § 16
	ust. 2 w § 16
	ust. 3 w § 16
	pkt 1 w § 16 ust. 3
	pkt 2 w § 16 ust. 3
	pkt 3 w § 16 ust. 3

	ust. 4 w § 16
	ust. 5 w § 16
	ust. 6 w § 16
	ust. 7 w § 16
	pkt 1 w § 16 ust. 7
	pkt 2 w § 16 ust. 7


	§ 17
	§ 18
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16


		2024-01-10T11:33:04+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




